41
TELS
42
TELS
Le mini-Horizontal TELS est l’instrument idéal pour la mesure
de petites dimensions, et fait partie de la famille des bancs
de mesure Trimos.
Il est parfaitement adapté pour le contrôle ou l’étalonnage

Jeu de clés 6 pans coudées (TA-TO-004)
Mode d’emploi (750 50 0015 01)
Certificat de contrôle
Les Horizon Premium (HPD) sont livrés comme suit:
Instrument selon spécifications
Paire de touches à face de mesure en métal dur (HPA-1)
PC avec interface, écran tactile 1), stylo tactile 1) et bras de support 1)
Pédale pour le transfert de données (TELMA31)
Câble Opto-RS pour le transfert de la force de mesure (TVM.O-PC / AT.9P)
Rodoir pour touches (TA-TO-302)
Housse de protection (TEL.HO500 / 1000 / 1500 / 2000)
Jeu de clés 6 pans coudées (TA-TO-004)
Mode d’emploi (750 50 0015 01)
Certificat de contrôle
Horizon Premium (HPA)
HPA500 700 202 10 01 Etendue de mesure 500 mm
HPA1000 700 202 20 01 Etendue de mesure 1000 mm
HPA1500 700 202 30 01 Etendue de mesure 1500 mm
HPA2000 700 202 40 01 Etendue de mesure 2000 mm
HPA3000 700 202 50 01 Etendue de mesure 3000 mm
Horizon Premium (HPD)
HPD500 700 212 10 01 HPD500B 700 212 10 02 1) Etendue de mesure 500 mm
HPD1000 700 212 20 01 HPD1000B 700 212 20 02 1) Etendue de mesure 1000 mm
HPD1500 700 212 30 01 HPD1500B 700 212 30 02 1) Etendue de mesure 1500 mm
HPD2000 700 212 40 01 HPD2000B 700 212 40 02 1) Etendue de mesure 2000 mm
HPD3000 700 212 60 01 HPD3000B 700 212 60 02 1) Etendue de mesure 3000 mm
1)	Non compris dans les versions HPD-B. L'écran tactile est remplacé par un écran TFT standard.
1)	 HPD-B: Version avec écran TFT, sans bras de support.
67
Contrôle de bagues lisses